
 

 
INFORMACE PRO KLIENTA PŮJČOVNY KOMPENZAČNÍCH 

POMŮCEK O ZPRACOVÁNÍ JEHO OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

1. Charita Frýdek-Místek, IČ: 452 352 01, se sídlem: Příborská 602, 
Frýdek-Místek, 738 01 jako správce Vašich osobních údajů, 

a) zpracovává zejména tyto Vaše osobní údaje:  
 
       jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště, případně adresu, na které bude 

pomůcka, číslo telefonu, e-mailovou adresu (u plateb převodem)  
 
2. Charita Frýdek-Místek zpracovává Vaše výše uvedené osobní údaje   
 
a) na základě právních titulů: 
- plnění smlouvy o zapůjčení kompenzačních pomůcek 
- oprávněný zájem Charity FM 
c) po dobu trvání smlouvy 
d) po uplynutí této doby ještě 5 let budou uloženy v archivu Charity Frýdek-Místek,   
poté pak skartovány 
e) v případě, že bude k vám převážena pomůcka firmou III. dům poskytneme jim 
tyto údaje - vaše příjmení, adresu trvalého bydliště, číslo telefonu 
 
3. Máte jakožto subjekt údajů následující práva: 
 
a) nahlížet do dokumentace, kterou o Vás Charita Frýdek-Místek vede a která 
obsahuje Vaše výše vyjmenované osobní údaje (právo přístupu); 
b) žádat o opravu svých osobních údajů, pokud zjistíte, že Charita  Frýdek-Místek 
zpracovává Vaše již neaktuální nebo chybně zapsané osobní údaje; 
c) žádat o výmaz (likvidaci) svých osobních údajů, které Charita Frýdek-Místek 
zpracovává  
d) žádat o omezení zpracování nebo podat námitku proti zpracování některých 
svých osobních údajů 
e) požadovat přenositelnost Vašich osobních údajů (tj. vydání zpracovávaných 
os. Údajů v běžně používaném a strojově čitelném formátu). 
f) podat stížnost u dozorového úřadu, tj. v rámci České republiky u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů ČR. 
 
4. Kontaktní místo Charity Frýdek-Místek, kde můžete výše uvedená 
práva uplatnit (požadovat): 
 
Charitní Frýdek-Místek 
Půjčovna pomůcek  
Tel. číslo: 734 265 571     E-mail: antonin.vrabel@charitafm.cz 
Adresa pracoviště:  Příborská 602, Frýdek-Místek 
V případě nespokojenosti s uplatněním Vašich práv, můžete kontaktovat 
odpovědnou osobu: 
Mgr. Martin Hořínek, MBA ,ředitel  mob.  605 232 813, martin.horinek@charitafm.cz 
 

mailto:martin.horinek@charitafm.cz

